
CHALLENGE D'HIVER MARIVAUX 2024 - 2025 - CLASSEMENT PROVISOIRE Hommes (Ringer score) APRES T7 - 10/02/2025

Prénoms-Noms 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

46 participants classés 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4

1 1 Philippe CAUDAL Brut 5,1 M 3 4 2 5 4 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 5 2 4 65 11 7 5 -7 77 15 €

1 2 Fabrice BERTRAND Brut 8,9 M 4 4 2 5 3 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 4 2 4 67 13 5 7 -5 78 15 €

1 3 Didier PETIT Brut 11,0 M 3 4 3 5 4 4 5 3 4 3 2 4 4 4 4 5 4 5 70 12 4 6 -2 82 15 €

1 4 Didier PORCU Brut 10,9 M 4 4 3 5 4 4 4 2 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 70 14 3 6 -2 81 15 €

1 5 Philippe ARNAUD Brut 7,5 M 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 6 5 4 4 3 4 71 11 4 5 -1 78 15 €

1 6 Didier BOURDIEU Brut 9,4 M 4 3 2 5 4 4 4 3 4 4 3 4 6 3 5 5 3 5 71 11 4 7 -1 81 15 €

1 7 Roger TOUATY Brut 13,4 M 4 4 3 5 4 5 4 3 4 4 3 4 5 5 5 5 3 4 74 14 1 7 2 86 15 €

1 10 Gérard GALLEN Brut 12,6 M 4 4 2 5 5 6 4 3 5 5 3 5 5 4 5 5 3 5 78 9 2 3 6 89 15 €

1 12 Emmanuel HAYOUN Brut 9,7 M 5 3 3 6 4 5 5 3 5 4 4 4 6 4 5 4 5 6 81 7 2 1 9 81 15 €

1 13 Gilles BARBE Brut 11,7 M 5 4 3 5 5 5 6 3 4 5 5 4 5 5 4 5 3 5 81 10 3 9 92 15 €

1 14 Luc VANDEWALLE Brut 12,3 M 3 5 3 5 4 4 6 3 5 7 4 4 6 6 5 6 5 4 85 7 1 1 13 85 15 €

1 15 Jean-Claude CORDOVA Brut 9,2 M 4 4 4 6 5 5 5 3 5 6 3 5 6 5 5 6 4 4 85 6 7 13 93 15 €

1 16 Eric MENUT Brut 12,3 M 5 3 3 6 6 5 5 3 6 5 3 5 5 5 6 6 4 5 86 5 1 2 14 96 15 €

1 17 Matthieu VUILLEMIN Brut 10,1 M 4 4 3 5 4 4 5 4 7 5 4 6 5 5 5 5 6 6 87 9 1 15 87 15 €

1 18 Christian NIAY Brut 14,9 M 5 6 5 7 3 4 5 3 5 6 2 7 7 5 7 6 4 5 92 3 2 1 20 92 INV

1 19 Laurent CHIRON Brut 12,8 M 6 4 4 7 5 6 5 5 5 5 5 5 6 7 6 7 3 7 98 3 1 26 98 15 €

1 20 Bertrand PINTENAT Brut 10,1 M 4 4 5 5 5 7 8 6 7 7 6 7 8 7 7 8 6 7 114 3 1 42 114 15 €

2 1 François PHAN Brut 16,0 M 4 4 3 5 3 4 5 3 4 4 3 4 5 5 5 5 3 5 74 14 1 7 2 92 15 €

2 2 Patrick LEFEVRE Brut 17,7 M 4 4 3 5 4 4 5 3 3 4 3 4 6 4 4 5 4 5 74 14 1 7 2 91 15 €

2 4 Jean-Yves DUCROQUET Brut 16,0 M 5 4 3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 5 4 5 4 5 76 14 6 4 88 15 €

2 3 Eric AUCLAIR Brut 19,0 M 4 4 3 3 5 5 5 3 5 5 3 4 5 4 5 5 3 5 76 11 1 6 4 86 15 €

2 5 Patrick BEZARD Brut 15,1 M 4 4 3 4 4 5 5 3 4 5 3 5 6 6 5 5 3 4 78 11 1 7 6 89 15 €

2 6 Roland ESCOURROU Brut 17,9 M 4 5 3 4 5 5 5 3 4 5 3 5 5 5 5 5 3 4 78 10 1 7 6 90 15 €

2 7 Jean-Claude CAZEAUX Brut 16,4 M 5 4 3 5 5 4 6 3 4 5 3 5 6 4 5 5 3 4 79 11 6 7 88 15 €

2 8 Robert PITHOUD Brut 17,5 M 5 4 3 4 5 4 6 4 5 5 3 3 6 5 5 5 4 5 81 5 2 6 9 98 15 €

2 9 Laurent BISCARRAT Brut 18,0 M 5 4 4 5 5 5 5 3 4 4 3 4 6 5 5 5 3 6 81 10 6 9 93 15 €

2 10 Jan HAMMARSTRAND Brut 18,1 M 5 5 3 5 5 5 6 3 4 5 3 4 5 5 5 5 3 5 81 9 6 9 94 15 €

2 11 Max GHEZ Brut 17,0 M 5 5 3 5 5 4 5 4 5 5 4 4 6 4 5 6 3 5 83 7 7 11 94 15 €

2 12 François BRILLOUET Brut 15,1 M 5 5 3 6 5 5 6 3 4 5 3 5 5 6 5 6 3 5 85 6 4 13 93 15 €

2 13 Jean-Pierre OUDARD Brut 15,9 M 4 5 3 6 4 5 6 4 5 5 4 5 6 5 5 6 4 4 86 4 5 14 95 15 €

2 14 Jean-Pierre BILY Brut 15,5 M 6 5 2 6 6 6 6 4 5 5 4 5 6 5 4 6 5 5 91 1 1 1 19 91 15 €

2 15 Daniel CARPENTIER Brut 15,8 M 4 5 4 5 6 6 6 4 4 5 4 6 6 5 5 6 5 5 91 3 2 19 100 15 €

2 16 François CHIBEL Brut 18,6 M 5 6 4 6 5 6 6 4 6 6 3 6 7 6 6 6 4 6 98 1 3 26 104 15 €

2 18 Jean-Luc BOYÉ Brut 18,5 M 7 7 6 8 8 7 8 6 7 9 4 5 8 7 7 8 6 7 125 1 53 125 15 €

3 1 Denis JOSSE Brut 24,4 M 4 4 4 5 5 4 6 3 4 4 3 5 5 5 5 5 2 5 78 10 1 7 6 97 15 €

3 2 Jean-Luc FABRE Brut 32,4 M 5 5 2 5 4 5 5 3 5 5 3 5 6 4 5 5 3 6 81 8 1 7 9 96 15 €

3 3 Jean-Claude BERTAU Brut 24,8 M 4 5 3 5 5 6 5 3 5 5 3 4 6 5 5 6 3 5 83 8 7 11 97 15 €

3 4 Xavier HAKIMIAN Brut 25,3 M 4 5 3 6 4 5 6 4 5 5 3 4 6 5 4 6 3 5 83 7 6 11 98 15 €

3 5 Jean-François DEZAUBRIS Brut 26,7 M 5 4 3 5 5 5 6 3 6 6 3 4 7 5 6 5 3 5 86 8 7 14 100 15 €

3 6 Pierre DUBOR Brut 27,1 M 5 5 3 6 4 5 6 3 5 6 3 5 7 6 6 6 4 6 91 4 7 19 104 15 €

3 7 Soulylamphanh SOUVANNAVONG Brut 27,2 M 4 4 3 6 6 6 5 3 5 6 4 5 7 7 6 6 4 5 92 5 6 20 106 15 €

3 8 Daniel KOLSKI Brut 23,1 M 4 4 3 5 6 5 6 4 6 7 3 6 6 6 5 6 4 6 92 5 6 20 111 15 €

3 9 Gérard IZQUIERDO Brut 21,0 M 6 6 3 7 6 6 6 4 6 5 3 5 6 5 6 6 3 5 94 3 7 22 106 15 €

3 10 Jean-Marc PEDEBOY Brut 27,7 M 6 4 4 7 6 7 6 4 5 4 3 6 6 6 5 6 4 6 95 3 3 23 100 15 €

3 13 Marc STEFFEN Brut 26,1 M 6 6 4 7 5 6 6 3 6 5 4 5 7 6 6 7 4 6 99 1 5 27 107 15 €

3 15 Jean-Philippe VALENTIN Brut 24,1 M 6 7 4 7 6 6 8 4 8 8 5 8 9 6 6 5 4 5 112 1 1 40 112 15 €

BrutSérie Clt. Brut
M 
D

eagle birdie par bogey double bogey triple bogey autres
Idx

Nb 
T1 
à 

T8

Par
Bir-
die

Ea-
gle

DDJ 
réglé

+

M
ei

lle
u

r 
to

ur



CHALLENGE D'HIVER MARIVAUX 2024-2025 CLASSEMENT PROVISOIRE Femmes (Ringer score) APRES T7 - 10/02/2025

Prénoms-Noms 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8 participantes classées 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4

1 8 Isabelle ROMEC Brut 14,8 D 4 4 3 4 5 5 5 3 4 5 3 4 6 4 5 4 3 5 76 10 2 6 4 87 15 €

1 9 Patricia ROSIOD Brut 14,9 D 4 4 3 5 5 5 5 3 4 5 4 4 5 4 5 5 3 4 77 13 5 5 88 15 €

1 11 Marie-Laure GUILLEMAIN Brut 12,3 D 5 5 3 5 5 5 6 3 4 4 3 4 6 4 5 6 3 4 80 10 5 8 91 15 €

2 17 Sylvette FUCHS Brut 17,9 D 6 7 6 8 7 7 8 4 6 8 6 7 8 7 7 8 6 8 124 1 52 124 15 €

3 11 Isabelle BOIZIAU Brut 22,7 D 5 6 3 5 6 5 6 4 5 6 5 5 7 6 5 7 4 6 96 2 4 24 106 15 €

3 12 Mylène FABRE Brut 36,0 D 5 5 3 7 6 7 7 4 6 6 4 5 7 5 6 6 4 6 99 1 7 27 113 15 €

3 14 Valerie METZGER Brut 29,0 D 5 6 4 6 7 6 7 3 5 6 4 6 7 6 6 7 3 6 100 2 6 28 112 15 €

3 16 Claudine GLICENSTEIN Brut 27,3 D 7 6 7 7 8 8 7 5 7 7 5 7 8 6 7 8 5 8 123 2 51 130 15 €
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CHALLENGE D'HIVER MARIVAUX 2024-2025 Classement provisoire après T7 (STABLEFORD)

Clt Joueur
T1 
33

T2 
40

T3 
38

T4 
39

T5 
36

T6 
38

T7 
32

T8 
0

Nb 
tours

TOTAL (somme des 
5 meilleurs tours)

1 Jean-Luc FABRE 32 39 44 48 35 40 39 7 210
2 Didier PORCU 37 32 37 35 38 34 6 181
3 Fabrice BERTRAND 33 39 35 35 35 34 36 7 180
4 Patrick LEFEVRE 31 36 35 35 36 4 36 7 178
5 Jean-Claude CAZEAUX 25 38 38 28 39 30 6 173
6 Isabelle ROMEC 26 30 39 35 36 33 6 173
7 Patricia ROSIOD 33 33 35 32 39 5 172
8 Eric AUCLAIR 32 34 33 30 3 43 6 172
9 Denis JOSSE 33 29 35 38 28 24 37 7 172
10 Xavier HAKIMIAN 33 36 26 30 34 38 6 171
11 Didier BOURDIEU 9 37 27 37 37 31 29 7 171
12 Mylène FABRE 34 29 36 26 37 35 26 7 171
13 Philippe CAUDAL 36 34 35 30 33 5 168
14 Jean-Claude BERTAU 26 33 31 33 33 16 38 7 168
15 Philippe ARNAUD 28 33 37 33 36 5 167
16 Patrick BEZARD 26 35 31 34 31 34 29 7 165
17 Jean-Yves DUCROQUET 32 35 29 25 37 30 6 163
18 Didier PETIT 31 37 31 32 32 30 6 163
19 Roger TOUATY 25 36 31 29 35 11 29 7 160
20 Roland ESCOURROU 31 28 37 31 21 29 29 7 157
21 Jan HAMMARSTRAND 34 29 30 28 32 27 6 153
22 Jean-François DEZAUBRIS 21 37 30 30 35 14 18 7 153
23 François PHAN 29 33 34 31 26 26 26 7 153
24 Laurent BISCARRAT 30 28 34 28 30 28 6 150
25 Marie-Laure GUILLEMAIN 33 31 16 32 33 5 145
26 Robert PITHOUD 29 26 29 28 27 29 6 142
27 Pierre DUBOR 20 28 34 27 23 2 29 7 141
28 Max GHEZ 23 29 32 26 26 28 26 7 141
29 Marc STEFFEN 24 26 25 30 29 5 134
30 Valerie METZGER 21 25 26 31 31 8 6 134
31 Soulylamphanh SOUVANNAVONG 23 20 27 20 30 32 6 132
32 Jean-Pierre OUDARD 30 29 26 21 9 5 115
33 Gérard IZQUIERDO 19 23 26 20 22 10 24 7 115
34 François BRILLOUET 31 28 24 23 4 106
35 Jean-Claude CORDOVA 12 15 24 20 23 3 14 7 96
36 Daniel KOLSKI 20 20 22 16 11 17 6 95
37 Gérard GALLEN 32 32 30 3 94
38 Isabelle BOIZIAU 30 28 2 31 4 91
39 Gilles BARBE 28 27 27 3 82
40 Jean-Marc PEDEBOY 38 32 11 3 81
41 François CHIBEL 15 24 24 3 63
42 Daniel CARPENTIER 25 25 2 50
43 Eric MENUT 26 24 2 50
44 Emmanuel HAYOUN 37 1 37
45 Luc VANDEWALLE 36 1 36
46 Jean-Pierre BILY 34 1 34
47 Christian NIAY 32 1 32
48 Matthieu VUILLEMIN 32 1 32
49 Laurent CHIRON 24 1 24
50 Jean-Philippe VALENTIN 23 1 23
51 Claudine GLICENSTEIN 12 9 2 21
52 Bertrand PINTENAT 11 1 11
53 Sylvette FUCHS 6 1 6
54 Jean-Luc BOYÉ 4 1 4


